

Obiect Ремонт улиц г.Вулканешты

Investitor Примария г.Вулканешты

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт асфальтобетонного покрытия подъезда к старому кладбищу (от ул.Ленина до старого кладбища) г.Вулканешты				
1.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,181
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,029
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,303
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
1.2	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
1.3	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		2. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Сов Армии (возле подпорной стены) г.Вулканешты				
2.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,210
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,048
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,302
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,987
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,147
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,986
2.2	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
2.3	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		3. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Фрунзе г.Вулканешты				

1	2	3	4	5	6	7
3.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,205
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,053
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,303
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
3.2	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
3.3	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		4. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Гагарина г.Вулканешты				
4.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			210,989
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	3,837
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,303
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,983
4.2	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
4.3	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		5. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Никитова г.Вулканешты				
5.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,181
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,029
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,302
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
5.2	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
5.3	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156

1	2	3	4	5	6	7
		6. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Крупская г.Вулканешты				
6.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,186
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,034
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,303
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
6.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
6.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 996,823
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 715,00	6 916,450
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	267,91	80,373
6.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 208,596
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,040
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 124,00	1 135,240
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	284,65	11,358
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	284,65	37,859
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	401,86	13,099
6.5	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
6.6	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
6.7	DI54A	Deplasarea repartizor finisor de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка укладчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
6.8	DI54A	Deplasarea autogudronatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогудронатора с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		7. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Попова г.Вулканешты				
7.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,149
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	3,997
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,303
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
7.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
7.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 063,980
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 715,00	6 983,600
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	267,91	80,380
7.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 208,642
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,042
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 124,00	1 135,287
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	284,65	11,345
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	284,65	37,865
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	401,86	13,104
7.5	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
7.6	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
7.7	DI54A	Deplasarea repartizor finisor de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка укладчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
7.8	DI54A	Deplasarea autogudronatorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогудронатора с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		8. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Сов. Армии (от ул.Ленина до Автокомсан)				
8.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,207
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,054
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,303
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
8.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
8.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 990,326
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 715,00	6 909,952
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	267,91	80,374
8.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего	t			1 208,586

1	2	3	4	5	6	7
		слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,039
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 124,00	1 135,232
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	284,65	11,359
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	284,65	37,857
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	401,86	13,097
8.5	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
8.6	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
8.7	DI54A	Deplasarea repartizor finisor de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка укладчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
8.8	DI54A	Deplasarea autogudronatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогудронатора с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
		9. Ремонт асфальтобетонного покрытия пер.Крянгэ г.Вулканешты				
9.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			211,189
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,479
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 124,00	129,260
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 715,00	4,037
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	234,42	29,302
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
9.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
9.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 992,191
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 715,00	6 911,819
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	267,91	80,372
9.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 208,596
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,040
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 124,00	1 135,240
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	284,65	11,358
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	284,65	37,858
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	401,86	13,100
9.5	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
9.6	DI54A	Deplasarea incarcatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка	1 km			2,156

1	2	3	4	5	6	7
		погрузчика с места парковки на рабочее место и обратно)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
9.7	DI54A	Deplasarea repartizor finisor de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка укладчика с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156
9.8	DI54A	Deplasarea autogudronatorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогудронатора с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			2,156
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	28,00	2,156

APROBAT:



Intocmit
 ООО Сперанца
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
 Примария г.Вулканешты
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.